
  

1 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

název:   Městská část Praha 6  

sídlo:    Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO:    000 63 703 

DIČ:    CZ00063703 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Účelem této veřejné zakázky je zajištění provedení projekčních prací, inženýrských a  

souvisejících činností vč. poskytnutí součinnosti zadavateli pro účely výstavby komplexu  

bytových domů a mateřské školy Rakovnická na územní Městské části Praha 6 . 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

Celková cena za realizaci předmětu plnění  činí 16.995.000,- Kč bez DPH. 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Jednací řízení bez uveřejnění, realizované v souladu s § 65 odst. 1  ZZVZ. 

 

Zadavatel: 
 

Městská část Praha 6 

se sídlem  
Čs. armády 23, 160 52 Praha 6  

IČO: 000 63 703, DIČ: CZ00063703,  

zastoupena: Mgr. Jakubem Stárkem, starostou  

Veřejná zakázka:  

„Projekční a inženýrské činnosti:  Bytové domy a mateřská škola Rakovnická v 

Ruzyni, Praha 6” 
 



  

2 

 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Pořadové 
číslo 

Název účastníka Sídlo IČO 
Celková 

nabídková cena v 
Kč bez DPH 

1. 
A.D.N.S. architekti 

s.r.o. 
Praha 1, Na Příkopě 

12/853, PSČ 11000 
27251128 16.995.000,- Kč 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ  

Není relevantní. Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení vyloučen.  

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU  

Název vybraného dodavatele :  

A.D.N.S. architekti s.r.o., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 12/853, PSČ 11000  
IČO: 27251128 

Odůvodnění: 

Dodavatel byl vybrán postupem podle § 122 odst. 2 ZZVZ bez provedení hodnocení nabídek. 

Dodavatel prokázal splnění veškerých podmínek účasti v zadávacím řízení.  

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE DLE BODU 7., KTEŘÍ JSOU 
ZADAVATELI ZNÁMI 

Název známých poddodavatelů:  

• ABMV World s.r.o., se sídlem: Prosecká 527/24, Libeň, 180 00 Praha 8,  
IČO: 04592107 

• Omega Project s.r.o., se sídlem: Praha 6 - Hradčany, Milady Horákové 103/66, 
PSČ 16000, IČO: 28377664 

• DD Final s.r.o., se sídlem: Praha 4, Pravá 1117/1, PSČ 14700, PSČ 16000, IČO: 
29056578 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Tato veřejná zakázka je zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 65 odst. 
1 ZZVZ, zadávána v návaznosti na soutěž o návrh podle § 143 ZZVZ s názvem „Soutěž 
o návrh: Bytové domy a Mateřská škola Rakovnická v Ruzyni, Praha 6“, ev. č. Z2021 -022556, 
podle jejíchž pravidel má zadavatel v úmyslu veřejnou zakázku zadat účastníkovi soutěže 
o návrh, jehož návrh bude vybrán.  
 
 
 
 



  

3 

 

10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ  

Není relevantní. Nabídka byla podána elektronicky. 

12. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ 
PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  

Střet zájmů nebyl identifikován.  

13. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, 
UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL 
V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Předmět veřejné zakázky není rozdělen na části vzhledem k jeho ucelené povaze a ke 

skutečnosti, že důvody pro užití jednacího řízení bez uveřejnění se týkají celého předmětu 

veřejné zakázky. Z tohoto důvodu existuje objektivně pouze jediný dodavatel, který  může 

veřejnou zakázku splnit.  

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu  

 

 

 

........................................................................ 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.  
Markéta Olmerová 


		2024-09-19T14:45:29+0200
	Markéta Olmerová




